UỶ BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ CẨM PHẢ

Số:         /QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự  do - Hạnh phúc

Cẩm Phả, ngày  29   tháng 5 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc đánh giá, xếp loại chất lượng đối với các tập thể thuộc ngành

Giáo dục và Đào tạo Thành phố năm học 2024 - 2025

UỶ BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ CẨM PHẢ

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/02/2025;

Căn cứ Quy định số 124-QĐ/TW ngày 04/10/2023 của Ban Chấp hành Trung

ương về việc kiểm điểm và đánh giá, xếp loại chất lượng hàng năm đối với tập thể,

cá nhân trong hệ thống chính trị;

Căn cứ Quyết định số 30/2022/QĐ-UBND ngày 03/10/2022 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Quảng Ninh ban hành quy định về quản lý tổ chức bộ máy, biên chế, cán bộ,

công chức, viên chức, lao động hợp đồng trong các cơ quan, tổ chức hành chính, đơn

vị sự nghiệp công lập và người quản lý doanh nghiệp trong doanh nghiệp có vốn góp

của chủ sở hữu thuộc thẩm quyền quản lý của Ủy ban nhân dân tỉnh Quảng Ninh;

Theo đề nghị của các đơn vị: phòng Giáo dục và Đào tạo, Trung tâm Giáo

dục nghề nghiệp - Giáo dục thường xuyên và đề nghị của phòng Nội vụ Thành phố

tại Tờ trình số 126/TTr-NV ngày 28/5/2025.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Đánh giá, xếp loại chất lượng đối với Trung tâm Giáo dục nghề nghiệp

- Giáo dục thường xuyên Thành phố và các trường mầm non, phổ thông công lập

thuộc Thành phố năm học 2024 - 2025.

(Có danh sách kèm theo)

Điều 2. Chánh Văn phòng HĐND và UBND, Trưởng phòng Nội vụ, Trưởng

phòng Giáo dục và Đào tạo, Giám đốc Trung tâm Giáo dục nghề nghiệp - Giáo dục

thường xuyên Thành phố, Hiệu trưởng các trường mầm non, phổ thông công lập

thuộc Thành phố, Thủ trưởng các đơn vị có liên quan căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như Điều 2 (t/h);

- TT: Thành ủy, HĐND TP (b/c);

- Các PCT UBND TP;

- Đảng ủy Chính quyền TP;

- Lưu: VT, NV.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Phạm Lê Hưng

Admin
Typewriter
2086

   ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ CẨM PHẢ

TT

1 I
Trung tâm Giáo dục nghề nghiệp - Giáo

dục thường xuyên
Hoàn thành tốt nhiệm vụ

II Khối Mầm non

2 1 Trường Mầm non Quang Hanh Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

3 2 Trường Mầm non Cẩm Đông Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

4 3 Trường Mầm non Cẩm Bình Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

5 4 Trường Mầm non Cẩm Thạch Hoàn thành tốt nhiệm vụ

6 5 Trường Mầm non Hoa Hồng Hoàn thành tốt nhiệm vụ

7 6 Trường Mầm non Hoa Sen Hoàn thành tốt nhiệm vụ

8 7 Trường Mầm non Cẩm Trung Hoàn thành tốt nhiệm vụ

9 8 Trường Mầm non Cẩm Tây Hoàn thành tốt nhiệm vụ

10 9 Trường Mầm non Cẩm Sơn 1 Hoàn thành tốt nhiệm vụ

11 10 Trường Mầm non Cẩm Sơn 2 Hoàn thành tốt nhiệm vụ

12 11 Trường Mầm non Cửa Ông Hoàn thành tốt nhiệm vụ

13 12 Trường Mầm non Cẩm Thịnh Hoàn thành tốt nhiệm vụ

14 13 Trường Mầm non Cẩm Phú Hoàn thành tốt nhiệm vụ

15 14 Trường Mầm non Mông Dương Hoàn thành tốt nhiệm vụ

16 15 Trường Mầm non Dương Huy Hoàn thành tốt nhiệm vụ

Ghi chú

KẾT QUẢ ĐÁNH GIÁ, XẾP LOẠI TẬP THỂ THUỘC NGÀNH GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

NĂM HỌC 2024 - 2025

(Kèm theo Quyết định số         /QĐ-UBND ngày 29/5/2025 của UBND Thành phố)

STT

Tên tập thể Kết quả đánh giá, xếp loại

Admin
Typewriter
2086

TT
Ghi chú

STT

Tên tập thể Kết quả đánh giá, xếp loại

17 16 Trường Mầm non Hải Hòa Hoàn thành tốt nhiệm vụ

III Khối Tiểu học

18 1 Trường Tiểu học Cẩm Thủy Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

19 2 Trường Tiểu học Cẩm Trung Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

20 3 Trường Tiểu học Võ Thị Sáu Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

21 4 Trường Tiểu học Nguyễn Trãi Hoàn thành tốt nhiệm vụ

22 5 Trường Tiểu học Mông Dương Hoàn thành tốt nhiệm vụ

23 6 Trường Tiểu học Trần Quốc Toản Hoàn thành tốt nhiệm vụ

24 7 Trường Tiểu học Kim Đồng Hoàn thành tốt nhiệm vụ

25 8 Trường Tiểu học Trần Hưng Đạo Hoàn thành tốt nhiệm vụ

26 9 Trường Tiểu học Thái Bình Hoàn thành tốt nhiệm vụ

27 10 Trường Tiểu học Cẩm Sơn 2 Hoàn thành tốt nhiệm vụ

28 11 Trường Tiểu học Cẩm Sơn 1 Hoàn thành tốt nhiệm vụ

29 12 Trường Tiểu học Cẩm Đông Hoàn thành tốt nhiệm vụ

30 13 Trường Tiểu học Hồ Tùng Mậu Hoàn thành tốt nhiệm vụ

31 14 Trường Tiểu học Cẩm Bình Hoàn thành tốt nhiệm vụ

32 15 Trường Tiểu học Phan Bội Châu Hoàn thành tốt nhiệm vụ

33 16 Trường Tiểu học Cẩm Thạch Hoàn thành tốt nhiệm vụ

34 17 Trường Tiểu học Quang Hanh Hoàn thành tốt nhiệm vụ

35 18 Trường Tiểu học Suối Khoáng Hoàn thành tốt nhiệm vụ

IV Khối Trung học cơ sở

36 1 Trường THCS Lý Tự Trọng Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

TT
Ghi chú

STT

Tên tập thể Kết quả đánh giá, xếp loại

37 2 Trường THCS Chu Văn An Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

38 3 Trường THCS Trọng Điểm Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

39 4 Trường THCS Cẩm Thành Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

40 5 Trường THCS Mông Dương Hoàn thành tốt nhiệm vụ

41 6 Trường THCS Cửa Ông Hoàn thành tốt nhiệm vụ

42 7 Trường THCS Cẩm Thịnh Hoàn thành tốt nhiệm vụ

43 8 Trường THCS Cẩm Sơn Hoàn thành tốt nhiệm vụ

44 9 Trường THCS Ngô Quyền Hoàn thành tốt nhiệm vụ

45 10 Trường THCS Nam Hải Hoàn thành tốt nhiệm vụ

46 11 Trường THCS Cẩm Bình Hoàn thành tốt nhiệm vụ

47 12 Trường THCS Bái Tử Long Hoàn thành tốt nhiệm vụ

48 13 Trường THCS Thống Nhất Hoàn thành tốt nhiệm vụ

49 14 Trường THCS Quang Hanh Hoàn thành tốt nhiệm vụ

50 15 Trường THCS Suối Khoáng Hoàn thành tốt nhiệm vụ

51 16 Trường TH&THCS Hải Hòa Hoàn thành tốt nhiệm vụ

52 17 Trường TH&THCS Dương Huy Hoàn thành tốt nhiệm vụ

Ấn định danh sách có 52 tập thể./.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-29T17:22:02+0700
	 - TP.Cẩm Phả
	VŨ ĐÌNH NHÂN<vudinhnhannvcp@gmail.com> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-29T20:20:34+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NINH
	Phạm Lê Hưng<phamlehung@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-30T07:21:59+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NINH
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ CẨM PHẢ<ubndcp@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-30T07:22:05+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NINH
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ CẨM PHẢ<ubndcp@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!